

MP Industries ApS
Erhvervsparken 2, 6900 Skjern

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 33 95 34 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2016.

Niels Jørgen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MP Industries ApS Erhvervsparken 2 6900 Skjern
	CVR-nr.: 33 95 34 02
	Stiftet: 26. september 2011
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Christian Sandfeld, formand Carsten Thygesen Niels Jørgen Nielsen
Direktion	Niels Jørgen Nielsen
Revision	Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
Bankforbindelse	vestjyskBANK, Bredgade 38, 6900 Skjern
Dattervirksomheder	Mill-Part A/S, A/S, Ringkøbing-Skjern MP Ejendomme ApS, ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at eje kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.201 mod -25.721 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.965.486 mod 3.390.738 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-13.201	-25.721
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.996.779	3.509.721
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-34.381
Andre finansielle indtægter	17	45
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.936	-82.788
Resultat før skat	3.956.659	3.366.876
2 Skat af årets resultat	8.827	23.862
Årets resultat	3.965.486	3.390.738
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.996.779	4.062.722
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-4.031.293	-671.984
Disponeret i alt	3.965.486	3.390.738

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.824.940	13.828.161
	Finansielle anlægsaktiver i alt	17.824.940	13.828.161
	Anlægsaktiver i alt	17.824.940	13.828.161
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	220.415
4	Udskudte skatteaktiver	32.686	23.862
	Tilgodehavender i alt	32.686	244.277
	Likvide beholdninger	3.018	177.638
	Omsætningsaktiver i alt	35.704	421.915
	Aktiver i alt	17.860.644	14.250.076

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	160.000	160.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.171.905	8.175.126
5	Overført resultat	603.783	4.635.076
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>16.935.688</u>	<u>12.970.202</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>924.956</u>	<u>1.279.874</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>924.956</u>	<u>1.279.874</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>924.956</u>	<u>1.279.874</u>
	 Passiver i alt	 <u>17.860.644</u>	 <u>14.250.076</u>
 6 Eventualposter			
7 Nærtstående parter			

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.925	82.788	
Andre finansielle omkostninger	11	0	
	<u>26.936</u>	<u>82.788</u>	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-8.824	-23.862	
Regulering af tidligere års skat	-3	0	
	<u>-8.827</u>	<u>-23.862</u>	
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2015	5.671.002	5.671.002	
Kostpris 31. december 2015	<u>5.671.002</u>	<u>5.671.002</u>	
Opskrivninger 1. januar 2015	8.157.159	4.647.438	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.224.693	3.737.635	
Afskrivning på goodwill	-227.914	-227.914	
Opskrivninger 31. december 2015	<u>12.153.938</u>	<u>8.157.159</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>17.824.940</u>	<u>13.828.161</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	683.743	911.657	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
		Regnskabs- mæssig værdi hos MP Industries ApS	
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mill-Part A/S, Ringkøbing-Skjern	100 %	16.213.506	3.931.086
MP Ejendomme ApS, Ringkøbing-Skjern	100 %	927.691	293.607
		<u>17.141.197</u>	<u>4.224.693</u>
			<u>17.141.197</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	23.862	0
Udskudt skat af årets resultat	8.824	23.862
	<u>32.686</u>	<u>23.862</u>

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2015	160.000	8.175.126	4.635.076	0
Resultatandel	0	3.996.779	-4.031.293	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>4.000.000</u>
Egenkapital 31.				
december 2015	<u>160.000</u>	<u>12.171.905</u>	<u>603.783</u>	<u>4.000.000</u>

Anpartskapitalen består af 160 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

Der har siden stiftelsen været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

2013: Kapitalforhøjelse på nom. 80.000 kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

7. Nærtstående parter Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Innoventura A/S, Østergade 130, 6900 Skjern

JC Sandfeld Holding ApS, Fynsgade 81, 7400 Herning

NJN Holding ApS, Erhvervsparken 2, 6900 Skjern